

ANF Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 28 59 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Anders Kynde Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANF Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 28 59 22
Stiftet: 22. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Anders Kynde Frederiksen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 26.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i årets løb givet et koncerntilskud til datterselskabet på 9.778 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.998	-10.638
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-48.521	11.814
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	26.048.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	203.130
Andre finansielle indtægter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.541	-24.125
Resultat før skat	-97.995	26.228.592
Skat af årets resultat	10.890	-36.246
Årets resultat	-87.105	26.192.346
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	16.635.000	557.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.522	11.813
Overføres til overført resultat	0	25.622.733
Disponeret fra overført resultat	-16.673.583	0
Disponeret i alt	-87.105	26.192.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.873.412	143.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.377.169	2.482.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.250.581</u>	<u>2.625.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.250.581</u>	<u>2.625.786</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.339.825
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.938
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.846	48.642
Tilgodehavender i alt	<u>54.846</u>	<u>15.454.405</u>
Likvide beholdninger	<u>3.908.476</u>	<u>15.676.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.963.322</u>	<u>31.130.860</u>
Aktiver i alt	<u>18.213.903</u>	<u>33.756.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.079	93.601
Overført resultat	<u>16.837.962</u>	<u>33.511.545</u>
Egenkapital i alt	<u>17.008.041</u>	<u>33.730.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.300	19.000
Selskabsskat	43.934	0
Anden gæld	<u>1.122.128</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.862</u>	<u>26.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.862</u>	<u>26.500</u>
Passiver i alt	<u>18.213.903</u>	<u>33.756.646</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i anparterne i ANF Ejendomme ApS til Handelsbanken til sikkerhed for ANF Ejendomme ApS' gæld til Handelsbanken.

Selskabet har kautioneret for ANF Ejendomme ApS' gæld til Handelsbanken. ANF Ejendomme havde pr. 31. december 2019 en gæld til Handelsbanken på 1.500 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.